
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
09.06.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(09.06.2025.–15.06.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 9. jūnijs 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 10. jūnijs 

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā Skolas ielā 8a, Rūjienā norisināsies projekta Nr. 
25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 “Darām kopā – darām skaisti!” 
apmācību nodarbība “Vēsturisko un tradicionālo rakstīšanas prasmju 
izkopšana”. Pasniedzēja: Iveta Gudeta. Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot 
pa tālr. 26397236. 

Plkst. 19.00 Rūjienā, pie Viestura kvartāla volejbola laukumiem norisināsies atvērtā 
āra trenažieru treniņnodarbība fizioterapeites Dairas Lāces vadībā.  

Trešdiena, 11. jūnijs 

Plkst. 13.00 Strenču pilsētas bibliotēkā radošā nodarbība bērniem “Sveika, vasara!”. 

Plkst. 18.00 Aicinām uz skicēšanas vakaru “Zīmē viegli” Matīšu Tautas namā  kopā ar 
mākslinieci Dainu Domašūti no zīmola “Deepdeeplight watercolors. 
Meistarklases ilgums: 2–2,5 stundas. Dalības maksa: 15 EUR. 
Pieteikšanās līdz 2. jūnijam, zvanot pa tālr. 27852199. 

Ceturtdiena, 12. jūnijs 

Plkst. 16.00 Orientēšanās sacensību “Valmieras magnēts” 11. kārta “Seda”. Plašāk 
zvoc.lv. 

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā projekta Nr. 25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 
“Darām kopā, darām skaisti” nodarbība “Etnogrāfiskie elementi mūsdienu 
tērpos”. Pasniedzēja: tērpu dizainere Ilze Mendziņa. Iepriekšēja 
pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26397236. 

Plkst. 17.30 Valmieras tehnikumā fermentēšanas meistarklase. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā notiks pludmales volejbola turnīrs MIX grupā. 
Reģistrācija šeit.   

Plkst. 19.00 Valmieras tehnikumā vieglas fermentētu produktu vakariņas. Plašāk šeit.  

Piektdiena, 13. jūnijs 

 

https://valmierastehnikums.lv/piesakies-uz-darzenu-fermentesanas-meistarklasi/
https://forms.gle/vRk7NufEeGk12nZQ6
https://valmierastehnikums.lv/piesakies-un-baudi-vieglas-fermentetu-produktu-vakarinas/


Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas Kultūras centra amatierteātris 
“Ramata” (rež. Gunta Maskaviča) ar izrādi Aivara Bankas “Vīru spēlītes”. 
Biļetes cena: 3 EUR, Biļetes varēs iegādāties pirms izrādes. 

Plkst. 19.30 No 13. līdz 15. jūnijam Valmierā skanēs Baltijas valstu mūzikas skolu 
stīgu orķestru festivāls. Festivāla pirmajā dienā, 13. jūnijā, plkst. 19.30 
ikviens interesents aicināts Valmieras Kultūras centrā apmeklēt 
mēģinājumu, uzzinot, kā notiek darba process un vienlaikus baudot 
skaistu mūziku. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 14. jūnijs 

Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts daudzcīņās. Plašāk šeit 

Plkst. 11.00 Atpūtas vietā “Pauze kupolā” (Brenguļu pagasts, "Pūpoli") notiks 
gatavošanās vasaras saulgriežiem. Kopā ar floristi būs iespēja apgūt 
griestu dekora un vainagu pīšanas prasmes. Dalības maksa – 20 EUR 
no personas. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29214318. 

Plkst. 12.00 Valmieras dzelzceļa stacijā komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
norise. Piedalīsies Valmieras novada pašvaldības pārstāvji, Valmieras 
politiski represēto biedrība, vadītāja Dainuvīte Eglīte, Zemessardzes 22. 
kaujas nodrošinājuma bataljona pārstāvji. Muzikāli papildinās Latvijas, 
Igaunijas un Lietuvas viesmūziķi kopā ar senioru vīru kori “Baltie bērzi” 
un Veru pilsētas (Igaunija) senioru kori. 

Plkst. 12.00 No 13. līdz 15. jūnijam Valmierā skanēs Baltijas valstu mūzikas skolu 
stīgu orķestru festivāls. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienā, 
14. jūnijā, Valmieras dzelzceļa stacijā plkst. 12.00 labu laikapstākļu 
gadījumā apvienotais stīgu orķestris izpildīs Latvijas, Igaunijas un 
Lietuvas himnas, uzstājoties kopā ar senioru vīru kori “Baltie bērzi” un 
Veru pilsētas (Igaunija) senioru kori.  

Plkst. 13.00 Rūjienā, Ternejas parkā aicinām uz muzikālu brīdi kopā ar Latvijas 
Universitātes jaukto kori “Dziesmuvara” diriģentes Lauras Ozoliņas 
vadībā. 

Plkst. 13.00 Sniedzēnu kalnā piemiņas brīdis 1941. gada komunistiskā genocīda 
upuru piemiņai. 

Plkst. 17.00 Kocēnu Kultūras namā koncerts “Zied dārzi tik balti kā togad…”. 
Piedalīsies: senioru vīru koris “Baltie bērzi” (Valmiera), Veru pilsētas 
senioru koris (Igaunija) un senioru vokālais ansamblis “Dziesmotā 
senatne” (Kocēni). Ieeja: bez maksas. 

Plkst. 17.30 Atceres brīdis pie  piemiņas akmens Jērcēnos. Plkst. 18.00 Jērcēnu 
pagasta bibliotēka aicina uz koncertu “Pārrobežu muzikālā satikšanās 
Jērcēnmuižā”. Piedalās Igaunijas ukuleļu orķestris un Rīgas ukuleļu 
ansamblis “Lasolla”. 

Plkst. 18.00 Senās mūzikas koncertprogramma “Baroka pērles” Oleru muižā. Ieeja 
par ziedojumiem. Vietu skaits ierobežots. Lūdzam obligāti pieteikt savu 
apmeklējumu līdz 12. jūnijam, e-pasts olerumuiza@gmail.com. Plašāk 
šeit.   

Plkst. 19.00 restorāna  “Akustika” vasaras terasē ar koncertprogrammu “Būt” 
uzstāsies “Duets Mediante”. Ieeja 15 EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 15. jūnijs 

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts daudzcīņās. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-15.00 Valmiermuižā vasaras saulgriežu svinības un tirdziņš GARDU MUTI, kur  
pulcēsies tirgotāji no malu malām, lai ikvienam būtu iespēja kārtīgi 
iegriezt saulgriežu enerģiju un sagatavoties Jāņu svinībām ar amatnieku 
darinājumiem un mājražotāju gardumiem. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-baltijas-valstu-muzikas-skolu-stigu-orkestru-festivals/
https://athletics.lv/lv/event/40660/competitions#competitions
mailto:olerumuiza@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/senas-muzikas-koncertprogramma-baroka-perles-oleru-muiza/
https://www.valmierasnovads.lv/events/duets-mediante-koncertprogramma-but/
https://athletics.lv/lv/event/40660/competitions#competitions
https://www.valmierasnovads.lv/events/vasaras-saulgriezu-svinibas-un-tirdzins-gardu-muti-3/


Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā ādas somas darināšanas meistarklase kopā ar 
Madaru Miltoviču. Dalības maksa 30 EUR. Aicinām pieteikties līdz 10. 
jūnijam, zvanot pa tālruni 29473383. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā uz Jāņa dienas ielīgošanu aicina Lodes pagasta 
bibliotēka kopā ar Ķoņu pagasta folkloras kopu “Dzīne” un muzikālo 
apvienību “Lodes četrīši”. Saulstāvju ieražas dziesmās, rotaļās un 
sadzīvē. Aicināti lieli un mazi. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 15.00 Parkā pie Plāņu Tautas nama Līgo ieskaņu koncertprogrammā “Cauri 
laikiem” (70.-90. gadu latviešu estrādes mūzika) Rīgas Doma kora skolas 
IV kursa vokālās nodaļas audzēknis un pianists Kārlis Mūrnieks un 
Jāzepa Vītola Latvijas mūzikas akadēmijas komponists Mariss Daniels 
Ķirsis. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Pie Sedas Kultūras nama “Nāc, ielīgosim Jāņus!” Kopā ar Jērcēnu 
folkloras kopu “Mežābele” un Sedas ansambli “Sudāruška” dziedāsim 
Jāņu dziesmas, iesim rotaļās un iedegsim Jāņuguni. 

Plkst. 16.00 Endzeles muižas pagalmā viesosies Rūjienas Kultūras centra 
amatierteātris “Vitrāža” ar komēdiju “Kaislīgie”, kas veidota pēc Danutas 
Butrimas lugas “Kaislīgie rododendri” motīviem. Režisore D.Ķīkule. Ieeja 
bez maksas. 

Plkst. 16.00 No 13. līdz 15. jūnijam Valmierā skanēs Baltijas valstu mūzikas skolu 
stīgu orķestru festivāls. Festivāla noslēguma koncerts skanēs 15. jūnijā 
plkst. 16.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, aicinot klausītājus sadzirdēt 
dvēseles stīgas. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

7. jūnijā Latvijā 42 pilsētās un novados norisinājās pašvaldību vēlēšanas. Valmieras novadā 
tās bija otrās pēc Valmieras novada izveides. Valmieras novadā uz 19 deputātu vietām 
kandidēja 128 deputātu kandidāti no astoņu politisko partiju sarakstiem. Vēlēšanās pārliecinoši 
uzvarējusi partija “Valmierai un Vidzemei”. Plašāk šeit. 

Veiktas izmaiņas saistošajos noteikumos par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu. Tie 
nosaka jauna jēdziena “ainaviska pļava” iekļaušanu, precizē esošo regulējumu par zemes 
vienību un tām piegulošās teritorijas kopšanu un papildina ar nosacījumiem par ainaviskas 
pļavas kopšanu, paredzot samērīgas prasības zālāju kopšanai. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldība piešķirs stipendijas rezidentiem, kuri apgūst ģimenes ārsta 
specialitāti. Plašāk šeit.  

Apstiprināti saistošie noteikumi par mājas dzīvnieku turēšanu Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo, speciālās izglītības un profesionālās ievirzes 
izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēnu izlaidumu norise. Plašāk šeit.  

Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 
15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas 
Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs 
uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju 
uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  

Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, 
plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa 
Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa 
baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-skanes-baltijas-valstu-muzikas-skolu-stigu-orkestru-festivals/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-parliecinosi-uzvarejusi-valmierai-un-vidzemei/
https://www.valmierasnovads.lv/veiktas-izmainas-saistosajos-noteikumos-par-teritoriju-kopsanu-un-buvju-uzturesanu/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-pieskirs-stipendijas-rezidentiem-kuri-apgust-gimenes-arsta-specialitati/
https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinati-saistosie-noteikumi-par-majas-dzivnieku-turesanu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-skolas-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija-dargumu-medibas/
https://ej.uz/CivRivGajiens


Valmieras novada pašvaldība izsludinājusi Valmieras Industriālā parka iekšējās teritorijas 
dzelzceļa (un tā pievedceļa publiskajam dzelzceļam) un kravu iekraušanas/ izkraušanas 
(loģistikas) laukuma nomas tiesību izsoli. Plašāk šeit. Pretendentu pieteikšanās līdz 9. jūnija 
plkst. 17.00.  

Investoriem pieejama 12 ha apbūves teritorija nacionālas nozīmes Valmieras Industriālajā 
parkā. Plašāk šeit. Izsludināta iekšējās teritorijas dzelzceļa un pievedceļa un 
iekraušanas/izkraušanas (loģistikas) laukuma nomas tiesību izsole. Plašāk šeit. Pretendentu 
pieteikšanās līdz 9. jūnija plkst. 17.00.  

Godinot Valmieras novada kolektīvus un pateicoties par nozīmīgo darbu, gatavojoties XIII 
Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, Valmierā, pie Dzirnavu ezeriņa atklāta 
Valmieras novada instalācija – svētku spogulis “Savīšanās ceļš”. 

Turpina pieņemt pieteikumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju dzīvokļu 
reģistram. Jaunās īres mājas būvē Valmierā, Ķieģeļu ielā 11 un 13. Praktisks ceļvedis, lai 
pieteiktos pieejams šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi, 
kā arī būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē 
vietnē vtu-valmiera.lv. 

Jau devīto reizi Valmieras novadā notiks Pasaules koklētāju nometne sadarbībā ar  latviešu 
etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju Laimu Jansoni. No 8. līdz 10. 
augustam nometne notiks Vaidavā, noslēguma koncertā tiekoties Neikenkalna dabas 
koncertzālē Dikļos. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 7. jūlijam, aizpildot pieteikuma anketu šeit. 
Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots, dalības maksa: 110 EUR (iekļautas 
nakšņošanas, ēdināšanas un nometnes programmas izmaksas). Nolikums pieejams 
valmierasnovads.lv. 

Valmieras novada pašvaldība izsludina konkursa “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem” 2. 
kārtu. Pieejamais finansējums 1789,39 EUR. Pieteikumi jāaizpilda līdz 27. jūnijam. Pieteikuma 
anketa šeit. 

25.–27. jūlijā svinēsim Valmieras 742. dzimšanas dienu. Lai svinību viesiem sātīgs un gards 
maltītes piedāvājums, aicinām pieteikties sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai. 
Pieteikšanās līdz 15. jūnijam, aizpildot anketu elektroniski šeit. 
 
Savukārt, lai izklaides būtu visām gaumēm, aicinām pieteikties karuseļu un atrakciju 
pakalpojuma sniegšanai. Pieteikšanās no 19. maija līdz brīdim, kad visas tam paredzētās 
vietas ir aizpildītas. Anketa šeit.  

19. jūlijā Zaļajā skvērā Mazsalacā “Ērenpreiss svētku” ietvaros notiks amatnieku darinājumu 
tirgus. Aicinām amatniekus un mājražotājus pieteikties un būt daļai no svētkiem. Pieteikšanās 
no 20. maija līdz 10. jūlijam, reģistrējoties anketā šeit. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 
26645713. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

 

https://investinvalmiera.eu/lv/nekustama-ipasuma-industrialais-parks-kadastra-nr-9662-002-0772-sastava-esosa-zemes-vienibas-ar-kadastra-apzimejumu-9662-002-0613-dalas-46-ha-platiba-ieksejas-teritorijas-dzelzcela-2275-km-garuma/
https://investinvalmiera.eu/lv/investoriem-pieejama-12-ha-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://investinvalmiera.eu/lv/investoriem-pieejama-12-ha-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/
https://ej.uz/kokletajunometne
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/05/Pieteikuma-anketa-3.docx
https://forms.gle/E5bgMXTsYy1JR1hi8
https://forms.gle/fxQnSHwgzo2j43MZ6
https://docs.google.com/forms/d/1orSR0UiRDvB9Lglbf-L167LyJW7owkO4jrPe_iqvXqw/viewform?edit_requested=true
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu 
īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūnijā Ramatas kultūrtelpā Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde.  

Jūnijā Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu izstāde 
"Mākslas pavasaris". 

No 6. jūnija Sēļu muižas Velvju zālē Terēzes Zaķes keramikas darbu izstāde. 

No 9. jūnija līdz 30. augustam Sēļu muižā Guntara Zaķa akrila gleznu izstāde "Mana 
glezniecība". Visi laipni aicināti. 

No 10. jūnija līdz 10. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā bērnu veidota izstāde no mīļākajām 
izlasītajām grāmatām “Raibā izstāde”. 

Līdz 13. jūnijam no plkst. 17.00-19.30 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas vecajā baseinā 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes audzēkņu noslēguma darbu 
izstāde. Plašāk šeit.  

Līdz 21. jūnijam Sēļu muižas augšklētī Ilzes Berķes tamborēto sapņu ķērāju izstāde “Sapņiem 
pilni”. Visi laipni aicināti. 

Līdz 21.jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Elīnas Lūsis-Grīnbergas izstāde “Pāri 
redzamajam”. 

Līdz 27. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā radošo darbu izstāde “Skiču karuselis”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.vdmv.lv/#h.aef8ot8apr5q


Līdz 27. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Lienes Lūkinas personālizstāde “Starp divām 
bezgalībām”. 

Līdz 30.jūnijam Bērzaines pagasta bibliotēkā Bērzaines rokdarbnieču Sandras Blūmas un 
Ligitas Mickevičas rokdarbu (makramē, parafīns, pērlītes) izstāde “Mans laiks”. 

Līdz 30.jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros 
Zinaidas Zaharovas izšuvumu ar pērlītēm un citi radošo darbu izstāde. 

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana pļava”. 

Līdz 30.jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā ieteicamās literatūras izstāde skolēniem 
“Vasarlasis”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Vasara 
grāmatu plauktā”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā digitālā foto izstāde “Pavasara - vasaras 
ainavas Jaunklidzī”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Tūrisma 
sezona ir klāt!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Apceļosim Latviju!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Grāmatu plaukts 
vasarai”. 

Līdz 30.jūnijam Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu 
izstāde "Mākslas pavasaris".  

Līdz 18.jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Zeme, kas 
dzied”. 

Līdz 30. jūlijam Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7)  apskatāma mākslinieces Lauras Builes 
darbu izstāde “Cauri vienam gadam”. 

No 13. jūnija līdz 31.jūlijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “ Dvīņu kods”. 

Līdz 31.jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Rūjienas vidusskolas 2. b klases skolēnu darbi 
“Mans skolas sapņu pagalms”. 

Līdz 31.jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31.jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Skaistuma pavēlnieki” par 
vīriešu frizūru, bārdu un ūsu modi, sadarbībā ar Valmieras muzeju. 

Līdz 31.jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku gleznu un 
Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

Līdz 29.augustam Valmieras muzeja Maršnera namā izstāde bērniem “Sirds likums”. Rozes 
Stiebras animācijas filma, Alekseja Naumova gleznas un zīmējumi. Plašāk šeit. 

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-izstade-berniem-bus-skatamas-alekseja-naumova-gleznas-un-zimejumi-rozes-stiebras-animacijas-filma/


Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu 
izstāde “Divas sezonas”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas 
maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse 
Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

 

 


	Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo, speciālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēnu izlaidumu norise. Plašāk šeit.  
	Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  
	Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

